
-::re -

Adresa: Senada Poturka Sencija bb
71000 Sarajevo
Bosna i Hercegovina

TellFax: 033/464-284
Tel: 033/454-553

E-mail: gdobrinja@gdobrinja.edu.ba

Bosna , Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine
Kanton Sarajevo
G!MNAZUA DOBRINJA
Bro]: 07-17-1338/20
Datum: 1.10.2020.godine

Na osnovu elana 64. i ciana 70. Zakona 0 javnim nabavkama BiH ("S!uzbeni glasnik BiH, bro]: 39/14), clanova 26. i
27. Pravilnika 0 javnim nabavkama roba, usluga i radova u JU Gimnazija dobrinja- Sarajevo i Plana nabavke za
2020. godinu, u postupku nabavke kancelarijskog materijala i materijala za sekcije, donosi se

ODLUKA

o prihvatanju ponude za nabavku kanceiarijskog materijaia i materijala za sekcije

Clan 1.
Prihvata se ponuda ponudaca FRANEX-TRADE d.o.o. bro]: 20-010-000175 00 1.10.2020. godine za nabavku
kanceiarijskog materijala j materija!a za sekcije, koja glasi na iznos od 199,14 KM bez PDV-a, odnosno 232,99
KM sa PDV-om.

Ukupna vrijednost ugovora koji ce se zakljueiti sa navedenim ponudacnm do 31.12 ?020.godine ne smije preci
iznos od 2.000,00 KM sa PDV-om, odnosno 1.709,40 KM bez PDV-a.

Clan 2. ,
Prijedlog ugovora 0 nabavci kanelarijskog materijala i materijala za sekcije dostavit ce se na potpis izabranorn
ponudacu FRANEX-TRADE d.o.o.

Clan 3.
Odluka stupa na snagu danom donosen]a,

o bra z I 0 Z e n] E

Obzirom da se u skladu sa potrebarna skole mora provesti postupak nabavke kancelarijskog materijala i
matenjala za sekcije, a uzimajuc] U obzlr procijenjenu vrijednost, koristio se postupak direktnog sporazuma u
skladu sa clanom 90. Zakona 0 javnim nabavkama ("S!uzbeni g!asnik BiH", broj: 39i14).
Postupak je pokrenut odlukom 0 pokretan]u postupka bro]: 07-17-1298/20 od 30.9.2020. godine,· te je
prihvacena ponuda ponudaca FRANEX-TRAOE d.o.o., kojem ce !... •• dostavljen prijedlog ugovora na
potpisivanje. V
Pripremiia: Cesko Sanida, dipl.pravnik

IJ~kv

Dostavljeno:
racunovodstvu
ala


